

목차

목차	2
여수핫뉴스 - 전체	3
여수시 ^{, "} 사회적경제 살린다" 공동판매장 운영 위·수탁 체결	3

여수핫뉴스 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 여수핫뉴스

여수시, "사회적경제 살린다" 공동판매장 운영 위 수탁 체결

2021.11.16 조회수 394 담당부서 인구일자리과 담당자 김재영 연락처 061-659-3597

여수시 사회적경제기업 활성화 및 온·오프라인 판로지원 '앞장'

여수시와 전남사회적기업협회 사회적협동조합 여수시지부는 지난 15일 여수시청 시장실에서 여수시 사회적경제 공동 판매장 운영에 따른 위·수탁 협약을 체결했다.

사회적경제 공동판매장은 도시재생 한려지구 내(공화동 1036-3번지) 신축건물 1층에 입점할 예정으로 12월 말 개장을 위해 내부 인테리어가 한창이다.

협약 이후 입점업체 선정과 개장 준비를 마치고, 향후 사회적경제기업 제품 판로확대와 상품 경쟁력 강화를 위해 공동 브랜드 개발 및 상품화를 지원함으로써 지속가능한 자립을 적극 도울 계획이다.

여수시 사회적경제기업은 경제적 이익을 추구하는 동시에 취약계층 일자리 제공 등 사회적 가치 실현을 목표로 예비사 회적기업 22개, 사회적기업 23개, 마을기업 26개, 협동조합 97개, 자활기업 8개소가 운영 중이다.

전남사회적기업협회 사회적협동조합 김해룡 여수시지부장은 "공동판매장은 사회적경제기업의 온·오프라인 판매장이면서 동시에 사회적경제기업인의 만남과 정보교환의 산실이 되도록 노력하겠다"고 말했다.

시 관계자는 "앞으로도 사회적가치 실현과 사회적경제조직의 안정적 자립기반 마련을 위해 다양한 정책을 추진해나갈 계획이다"고 밝혔다.

한편 지난 2월 출범한 사회적경제마을통합지원센터는 이달 11일 진남경기장에서 공동판매장 2층 건물로 이전해, 사회적경제기업의 협력 네트워크 구축과 사회적 경제조직의 발굴·육성 및 교육·상담 등의 컨트롤타워 역할을 하고 있다.



(http://www.yeosu.go.kr)



첨부파일

전체(Zip)다운로드

1. 여수시, "사회적경제 살린다" 공동판매장 운영 위%U2027수탁 체결.jpg (231 hit/ 203.3 KB)

미리보기

목록

이전글

11월 여수아카데미, 대한민국 대표 역사강사 '최태…

다음글

여수시, "소아 청소년도 코로나19 예방접종 적극…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

